
C O M U N E   D I   V I L L A R I C C A 

- Provincia  di  Napoli – 

Corso Vitt.Emanuele n.76 tel.n.081 8191111 

 

Settore di Ragioneria                                                                             

                                                                                                                

 

 

   DETERMINA N._388_ del  02.4.2012 

 

Oggetto: Presa d’atto del Verbale di Gara   deserta relativo al Servizio di Tesoreria 

Comunale e Riscossione delle entrate  patrimoniali  e tributarie, Volontaria e coattiva 

per anni cinque. 

   

Premesso: 

� Che con Determian n. 57 del 31.01.2012, esecutiva, è stata indetta Asta Pubblica, con il 

sistema del Pubblico Incanto, per l’affidamento del servizio di tesoreria Comunale e 

Riscossione delle entrate  patrimoniali  e tributarie, Volontaria e coattiva SECONDO 

ESPERIMENTO DI GARA.  

� Che l’avviso di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio, nella sezione aste e appalti, 

dal 01.02.2012 al 29.03.2012, sul B.U.R.C. e  sulla Gazzetta Ufficiale  della repubblica 

Italiana in  data 12.03.2012 

� Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era il 29.03.2012, entro le ore 

12, 00 presso il Protocollo generale dell’Ente; 

�  Che l’Ufficio Protocollo, con propria nota n. 3358 del 30.03.2012, ha comunicato che 

relativamente alla gara in oggetto, non è pervenuta alcuna offerta; 

� che la Commissione giudicatrice riunitasi il ì trenta marzo c.a.,  nella Casa Comunale 

ha dichiarato la gara deserta. 

Considerato che la procedura di gara è stata posta in essere così come previsto per legge,  

 

 



 

                                                       IL  CAPO  SETTORE 

Vista la Delibera di G.C. n. 391 dell’11.09.1997, esecutiva, con la quale venivano diramate 

le direttive sui procedimenti amministrativi da porre in essere per gli impegni e le 

liquidazioni di spesa da parte dei Responsabili dei Servizi, ai sensi  della legge 127/97, e 

s.m.i.; Visto il vigente Regolamento di contabilità, approvato con Delibera di C. C. n. 

51/2003, esecutiva, e s.m.i.; Visto l’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 ed il Regolamento per 

l’acquisizione di beni e servizi in economia, approvato con Delibera di C. C. n. 89/2001, 

esecutiva; Vista la Disposizione Sindacale prot. n. 5564 del 13.6.2011, con la quale viene 

confermata al sottoscritto, la direzione del Settore di Ragioneria; Visto il D. Lgs n. 267 del 

18/08/2000; Rilevata la propria competenza a norma dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 Ritenuto dover provvedere in merito; 

 

                                                           DETERMINA 

Per tutto quanto esposto che qui abbiasi per ripetuto e trascritto: 

�  Approvare l’allegato verbale di gara deserta, per il Servizio di Tesoreria Comunale e 

Riscossione delle entrate  patrimoniali  e tributarie, Volontaria e coattiva per anni cinque. 

�   Trasmettere la presente al Direttore Generale, all’Assessore al Ramo, così come previsto 

dal regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi., ed all’Ufficio Contratti per gli 

atti consequenziali. 

                                                                                                Il Dirigente del Settore 

                                                                                                   Dott.Maria Topo 

                                                                                          _________________________ 

 

 


